[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

28.06.2018    31/3№

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.06. 2018       № 31/3

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Канашского района от 18.09.2014 года № 42/4 «Об утверждении порядка формирования перечня и порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»
В соответствии со ст.ст. 39.30, 39.31 Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Канашского района решило:

          1. В преамбуле решения Собрания депутатов Канашского района от 18.09.2014 года № 42/4 «Об утверждении порядка формирования перечня и порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» слова «В соответствии со ст. 28 Земельного Кодекса Российской Федерации» заменить словами «В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного Кодекса Российской Федерации».

             2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Канашского района

Председатель собрания депутатов                                                                             И.Т. Иванов